проект
СОВЕТ
Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ
00.11. 2024                                                                                                  № 00/10
с. Степное
Марьяновский район
Омская область

	О назначении публичных слушаний по проектам решений Совета Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района «О Прогнозе социально-экономического развития Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области», «О бюджете Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области, Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района,

Совет Степнинского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]	1.Назначить публичные слушания по проектам решений Совета Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района «О Прогнозе социально-экономического развития Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области», «О бюджете Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района на 2025 год»  на 25 ноября 2024 года.
2.Обнародовать настоящее Решение.

	Глава Степнинского
сельского поселения
                     Р.А.Лепший
	Председатель Совета Степнинского сельского поселения
                                       Т.В.Шошева